
2019 w.

 სახანძრო სიგნალიზაციის
პროექტი

საქართველოს პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

პროექტის
ჩამონათვალი



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

განმარტებითი
ბარათი



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

სპეციფიკაცია



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

20
43

8
35

4 660

482

31
5

100 100 100 100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

სარდაფის სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

1.3

1.2
1.1

1.4
1.5 1.6 1.8

1.9

1.10

1.11 1.13 1.14 1.15

1.16
1.17

1.19
1.18

1.20
1.21

1.221.231.261.271.301.31

1.32 1.241.251.281.29

FA
C

P

1.7 1.12

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

სარდაფის გეგმა

1



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3
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94

4
20
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8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

II სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

1.34
1.33

1.35
1.36 1.37 1.39 1.41 1.43 1.44 1.45

1.46
1.47

1.481.491.55 1.501.511.531.54

1.40

1.52

1.38 1.42

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

II  სართულის
 გეგმა

2



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20

43
8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

II სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

(ანტრესოლი)

1.58

1.57
1.56

1.59
1.60 1.61 1.63 1.65 1.67 1.68 1.69

1.70
1.71

1.73
1.72

1.741.75

1.761.771.801.811.841.85

1.86 1.781.791.821.83

1.64

1.62 1.66

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

3
II  სართულის
 გეგმა (ანტრესოლი)



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20

43
8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

III სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

1.88
1.87

1.89
1.90 1.91 1.93 1.95 1.97 1.98 1.99

1.100
1.101

1.1021.1031.109 1.1041.1051.1071.108

1.94

1.106

1.92 1.96

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

III  სართულის
 გეგმა

4



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20
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8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

III სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

(ანტრესოლი)

2.3

2.2
2.1

2.4
2.5 2.6 2.8 2.10 2.12 2.13 2.14

2.15
2.16

2.18
2.17

2.192.20

2.212.222.252.262.292.30

2.31 2.232.242.272.28

2.9

2.7 2.11

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

III  სართულის
 გეგმა (ანტრესოლი)

5



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20

43
8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

IV სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

2.33
2.32

2.34
2.35 2.36 2.38 2.40 2.42 2.43 2.44

2.45
2.46

2.472.482.54 2.492.502.522.53

2.39

2.51

2.37 2.41

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

IV  სართულის
 გეგმა

6



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20

43
8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

IV  სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

(ანტრესოლი)

2.57

2.56
2.55

2.58
2.59 2.60 2.62 2.64 2.66 2.67 2.68

2.69
2.70

2.72
2.71

2.732.74

2.752.762.792.802.832.84

2.85 2.772.782.812.82

2.63

2.61 2.65

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

IV  სართულის
 გეგმა (ანტრესოლი)

7



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20

43
8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

V სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

2.87
2.86

2.88
2.89 2.90 2.92 2.94 2.96 2.97 2.98

2.99
2.100

2.1012.1022.108 2.1032.1042.1062.107

2.93

2.105

2.91 2.95

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

V სართულის
 გეგმა

8



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20

43
8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

V  სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

(ანტრესოლი)

3.3

3.2
3.1

3.4
3.5 3.6 3.8 3.10 3.12 3.13 3.14

3.15
3.16

3.18
3.17

3.193.20

3.213.223.253.263.293.30

3.31 3.233.243.273.28

3.9

3.7 3.11

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

V  სართულის
 გეგმა (ანტრესოლი)

9



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20

43
8

35

1 
40

2

4 660

100100100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

VI სართულის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

3.34

3.33
3.32

3.35
3.36 3.37 3.39 3.41 3.43 3.44 3.45

3.46
3.47

3.49
3.48

3.503.51

3.523.533.563.573.603.61

3.62 3.543.553.583.59

3.40

3.38 3.42

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

VI  სართულის
 გეგმა

10



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

520 520 520 520 520 520 520 520 520

47
3

47
3

47
3

35
94

4
20

43
8

35

1 
40

2

4 660

100100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a

b

g

d

სხვენის გეგმა სახანძრო სიგნალიზაცია

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

3.65

3.64
3.63

3.66
3.67 3.68 3.69 3.71 3.72 3.73 3.74

3.75
3.76

3.78
3.77

3.793.80

3.813.823.853.863.893.90

3.91 3.833.843.873.88

3.70

In
Out

3.92-3.107

In
Out

3.108-3.123

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

სხვენის გეგმა

11



naxazi: masStabi:

TariRi:

furceli #

damkveTi:

misamarTi:

SEeniSvna:

Tanamdeboba gvari xelmowera

daamuSava

avtori n.wamalaSvili

T.wamalaSvili

Seamowma a.wereTeli

საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკა

                  საქართველოს პარლამენტის
ეროვნული ბიბლიოთეკის IV კორპუსი
ქ.თბილისი ლ.გუდიაშვილის ქ. N:5

სახანძრო სიგნალიზაცია

საქართველოს პარლამენტის
 ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

FACP

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9 1.10 1.11 1.12 1.13 1.14 1.15 1.16 1.17 1.18 1.19 1.20 1.21 1.22 1.23 1.24 1.25 1.26 1.27 1.28 1.29 1.30 1.31 1.32 1.33 1.34 1.35 1.36 1.37 1.38 1.39 1.40 1.41 1.42 1.43 1.44 1.45 1.46 1.47 1.48 1.49 1.50 1.51

1.61 1.60 1.59 1.58 1.57 1.561.63 1.621.65 1.641.661.671.69 1.681.71 1.701.73 1.721.75 1.741.77 1.761.79 1.781.801.811.821.831.841.871.881.891.901.911.921.931.941.951.961.971.981.991.1001.101

2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.9 2.10 2.11 2.12 2.13 2.14 2.15 2.16 2.17 2.18 2.19 2.20 2.21 2.22 2.23 2.24 2.25 2.26 2.27 2.28 2.29 2.30 2.31 2.32 2.33 2.34 2.35 2.36 2.37 2.38 2.39 2.40 2.41 2.42 2.43 2.44 2.45 2.46 2.47 2.48 2.49 2.50

2.61 2.60 2.59 2.58 2.57 2.56 2.552.63 2.622.65 2.642.662.672.69 2.682.71 2.702.73 2.722.75 2.742.77 2.762.79 2.782.802.812.822.832.842.852.862.872.882.892.902.912.922.932.942.952.962.972.982.992.100

3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 3.6 3.7 3.8 3.9 3.10 3.11 3.12 3.13 3.14 3.15 3.16 3.17 3.18 3.19 3.20 3.21 3.22 3.23 3.24 3.25 3.26 3.273.28 3.29 3.30 3.31 3.32 3.33 3.34 3.35 3.36 3.37 3.38 3.39 3.40 3.41 3.42 3.43 3.44 3.45 3.46 3.47 3.48 3.49 3.50

3.61 3.60 3.59 3.58 3.57 3.56 3.553.63 3.623.65 3.643.663.673.69 3.683.71 3.703.73 3.723.75 3.743.77 3.763.79 3.783.803.813.823.833.843.853.863.87

In
Out

In
Out

3.108-3.123 3.92-5.107

Lo
op

 2

Lo
op

 3

Lo
op

 4

სახანძრო სიგნალიზაციის სტრუქტურული სქემა

პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკის
IV კორპუსის საცავი

1.52 1.53 1.54 1.55

1.851.861.1021.1031.1041.1051.1061.1071.1081.109

2.51 2.52 2.53 2.54

2.1022.1032.1042.1052.1062.1072.108 2.101

OutINOutINOutINOutIN

Lo
op

 1

3.51 3.52 3.53 3.54

3.883.893.903.91

პირობითი აღვნიშვნები

სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი

სამისამართო სახანძრო თბური დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო კვამლის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო ხელის დეტექტორი

სამისამართო სახანძრო სირენა-სტრობით

სამისამართო სახანძრო ლოგიკური მოდული

FACP

In
Out

სამისამართო სახანძრო კომბინირებული დეტექტორი

სახანძრო
 სიგნალიზაციის
 სტრუქტურული
სქემა 12
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